

**Dodávateľ** IČO: 35320214

DATAS - združenie, Lučivjanský Rudolf

Obchodná 81/29, 053 15 Hrabušice

Štefánikovo nám. 10

052 01 Spišská Nová Ves

Prevádzka:

Tel.: 053 - 4423129 Fax.: 053 - 4421756

Peňažný ústav: Dexia banka

Číslo účtu/kód: 7511958001/5600

IBAN: SK75 5600 0000 0075 1195 8001

DIČ: 1020684775 Stredisko:

IČ DPH: SK1020684775 SWIFT:

Živnostenský register OÚ Spišská Nová Ves

č. živ. reg.: 810-2595

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.: 2011/0131

Spôsob dopravy: s dopravou

Forma úhrady: p.p.

**FAKTÚRA č. 2011/0131**

Konštantný symbol: 0008

**Odberateľ:**

IČO: 00691721

Obec Smižany

Nám. Pajdušáka 50

053 11 Smižany

Tel.: 4431483,4431132 Fax:

DIČ: 2020715554

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 29.05.2011

Dátum vyhotovenia: 28.02.2011

Daňová povinnosť: 28.02.2011

Dátum dodania: 28.02.2011

| Fakturuje Vám              | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH  | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
|----------------------------|----|----------|---------|-------|--------|---------|--------|
| Oprava tlačiarne           | ks | 1,000    | 24,00   | 20,00 | 4,80   |         | 28,80  |
| Kazeta HP 38 B9180         | ks | 2,000    | 25,417  | 20,00 | 5,0834 |         | 61,00  |
| Tlačová hlava HP 70 C9407A | ks | 1,000    | 47,917  | 20,00 | 9,5834 |         | 57,50  |
| Dopravné náklady           | ks | 1,000    | 3,00    | 20,00 | 0,60   |         | 3,60   |

|                                            | Základ DPH    | DPH          | Celkom            |
|--------------------------------------------|---------------|--------------|-------------------|
| Informatívna čiastka celkom : 4 546,01 SKK |               |              |                   |
| Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK       |               |              |                   |
| V sadzbe základnej                         | 125,75        | 25,15        | 150,90            |
| V sadzbe zníženej                          | 0,00          | 0,00         | 0,00              |
| Oslobodené                                 | 0,00          |              | 0,00              |
| Mimo DPH                                   | 0,00          |              | 0,00              |
| <b>Celkom</b>                              | <b>125,75</b> | <b>25,15</b> | <b>150,90 EUR</b> |

V prípade nedodržania termínu splatnosti môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania platby v zmysle zákona 513/91Zb.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

Vystavil:

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| <b>OBECNÝ ÚRAD SMÍŽANY</b> |               |
| Dátum: 7. 03. 2011         | Podpis: p. Mr |
| Číslo: 222/11              | Ukľ. znak     |
| Prílohy:                   |               |